

Ladenpreise Saaten und Rohwaren
 Alle Preise vorbehaltlich Änderungen und Irrtümern!
 Stand: 11.09.2023
 Preis für größere Abnahmemengen auf Anfrage
anfrage@tiernahrung-seerhausen.de
 Tel: 035268 314 925
 Gültig für Werksverkauf, Gewerbering 4, 01594 Seerhausen



Buchweizen, ungeschält	25 kg/38,00 € (1,52 €/kg)
Erbsen, gelb	25 kg/17,90 € (0,71 €/kg)
Erbsen, grün	25 kg/26,90 € (1,07 €/kg)
Erbsenflocken	500 g/2,50 € (5,00 €/kg) 2,5 kg/5,90 € (2,36 €/kg) 10 kg/19,90 € (1,99 €/kg)
Erdnüsse, blanchiert & halbiert	2,5 kg/7,50 € (3,00 €/kg) 10 kg/24,90 € (2,49 €/kg) 25 kg/54,90 € (2,19 €/kg)
Gerste	25 kg/13,50 € (0,54 €/kg)
Hafer	25 kg/14,50 € (1,20 €/kg)
Haferflocken	25 kg/30,00 € (1,20 €/kg)
Hafer, gequetscht	20 kg/14,50 € (0,58 €/kg)

Hanfsaat	10 kg/24,00 € (2,40 €/kg) 25 kg/49,00 € (1,96 €/kg)
Hirse, gelb	10 kg/13,50 € (1,35 €/kg) 25 kg/22,50 € (0,90 €/kg)
Hirse, rot	10 kg/13,90 € (1,39 €/kg) 25 kg/22,90 € (0,91 €/kg)
Kardisaat	10 kg/14,90 € (1,49 €/kg) 25 kg/28,50 € (1,14 €/kg)
Luzernepellets, 6mm	20 kg/22,90 € (1,14 €/kg)
Luzernestängel	10 kg/16,90 € (1,69 €/kg)
Mais, gebrochen	25 kg/18,90 € (0,75 €/kg)
Mais, gelb	10 kg/7,50 € (0,75 €/kg) 25 kg/14,90 € (0,59 €/kg)
Mais, rot	25 kg/15,50 € (0,62 €/kg)
Rosinen	1 kg/3,70 € (0,62 €/kg) 2,5 kg/8,90 € (3,56 €/kg)

(Zucker)-Rübenschnitzel, pelletiert	25 kg/22,00 € (0,88 €/kg)
--	-------------------------------------

Soja-Extraktionsschrot	25 kg/25,90 € (1,03 €/kg)
-------------------------------	-------------------------------------

Sonnenblumenkerne geschält	2,5 kg/6,50 € (2,60 €/kg)
	10 kg/23,50 € (2,35 €/kg)
	25 kg/49,90 € (1,99 €/kg)

Sonnenblumenkerne gestreift	2,5 kg/4,90 € (1,96 €/kg)
	10 kg/14,90 € (1,49 €/kg)
	20 kg/28,90 € (1,44 €/kg)
	25 kg/29,90 € (1,07 €/kg)

Sonnenblumenkerne schwarz	2,5 kg/4,20 € (1,68 €/kg)
	10 kg/12,50 € (1,25 €/kg)
	20 kg/21,90 € (1,09 €/kg)
	25 kg/26,90 € (1,07 €/kg)

Weizen	10 kg/7,90 € (0,79 €/kg)
	25 kg/14,90 € (0,59 €/kg)

Weizenkleie	25 kg/15,50 € (0,62 €/kg)
--------------------	-------------------------------------

Für unsere Produktion halten wir außerdem etliche verschiedene Rohwaren vorrätig!
Wir verkaufen diese nach Möglichkeit auch weiter. Bitte fragen Sie uns einfach!